[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 266/2012
Solicita cópia do contrato de concessão, que está em vigor, assinado entre o Executivo e a empresa responsável pela limpeza urbana.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Prefeitura Municipal do nosso Município contratou uma empresa para a realização de limpeza urbana. Como é função precípua da Vereança a fiscalização dos atos do Poder Executivo, este Vereador requer a cópia do contrato que está em vigor firmado entre a referida empresa e o Poder Público Municipal, a fim de analisá-lo e garantir assim o respeito aos direitos do cidadão são-roquense.

Posto isto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Cópia do Contrato que está em vigor firmado entre o Executivo e a empresa responsável pela limpeza urbana.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 29 de agosto de 2012.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2012 - 15:57:41 05178/2012